
                                                                                                                                                                                     

 
                                                                                                                                                                                                  УТВЕРЖДАЮ 

                                                                                                                                                                                                                         Директор ГБОУ «Специальная школа- 

                                                                                                                                                                                                                         интернат г.Данкова»   

                                                                                                                                                                                                                         _________________ М.В.Аксенова 

                                                                                                                                                        Приказ   № 149 от 29.08.2024 г.   

 

 

График 

работы старшего воспитателя 

 на 2024-2025 учебный год      

 

Должность, Ф.И.О. Дни недели  

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

Полукарова 

Светлана 

Николаевна, 

старший воспитатель 

  

  

  

  

7.00-8.30 

 

17.00-21.00 

 

7.00-8.30 

 

17.00-21.00 

 

Выходной 7.00-8.30 

 

17.30-21.00 

 

Выходной  

 

12.00-19.00 

 

 

 

14.00-21.00 

 

 

С графиком ознакомлена: 
 
 

               

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-17T14:34:17+0300
	Аксенова Мария Васильевна




