## **УТВЕРЖДАЮ**

Директор  $\Gamma$ БОУ «Специальная школаинтернат г.Данкова»

М.В.Аксенова Приказ № 149 от 29.08.2024 г.

## График работы старшего воспитателя на 2024-2025 учебный год

Должность, Ф.И.О.	Дни недели						
	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
Полукарова	7.00-8.30	7.00-8.30	Выходной	7.00-8.30	Выходной		
Светлана							
Николаевна,	17.00-21.00	17.00-21.00		17.30-21.00		12.00-19.00	14.00-21.00
старший воспитатель							

С графиком ознакомлена: